
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
11.10. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
678 

 
 
Про надання ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 
ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування 
земельних ділянок для ведення лісового господарства і пов’язаних з ним 
послуг 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 55, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу 
України, розглянувши клопотання ДЕРЖАВНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ПОЛОГІВСЬКЕ ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» про надання в 
постійне користування земельних ділянок державної власності 
лісогосподарського призначення, що зареєстровані в Державному реєстрі 
речових прав на нерухоме майно (витяги з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 09.08.2021 №№ 269537509, 
269528917, 269673314, 269533768, 269529985, 269530426, 269532559, 
269531525, 269532821, від 11.08.2021 №№ 270046931, 269983585, 270031855, 
270049821, 270045932, 270041676, 270039397, 270023890, від 10.08.2021                   
№№ 269769558, 269783030, 269845726, 269848131, 269780520, 269857896, 
269874113, 269852593, 269788063, 269840222), враховуючи реєстрацію 
земельних ділянок в Державному земельному кадастрі (витяги з Державного 
земельного кадастру про земельну ділянку від 10.06.2021 НВ-2309282322021, 
НВ-2309282372021, НВ-2309282382021, НВ-2309282462021,                                      
НВ-2309283242021, НВ-2309283412021, НВ-2309283452021,                                      
НВ-2309283492021, НВ-2309283562021, НВ-2309283622021,                                     
НВ-2309287522021, НВ-2309283692021, НВ-2309283712021,                                    
НВ-2309283842021, НВ-2309283912021, НВ-2309283962021,                                      
НВ-2309284002021, НВ-2309284052021, НВ-2309284082021,                                                    
НВ-2309284152021, НВ-2309284272021, НВ-2309284402021,                                     
НВ-2309284912021, НВ-2309284862021, НВ-2309284982021,                                      
НВ-2309285022021, НВ-2309287542021),  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Надати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО» в постійне користування земельні 
ділянки державної власності земель лісогосподарського призначення, для 

 



 
 

2 

ведення лісового господарства і пов’язаних з ним послуг, які розташовані за 
межами населених пунктів на території Більмацької селищної ради 
Пологівського району Запорізької області: 

площею 31,8376 га (кадастровий номер 2322785400:10:001:0094); 
площею 17,5255 га (кадастровий номер 2322785400:09:001:0136); 
площею 14,0778 га (кадастровий номер 2322785400:09:001:0133); 
площею 21,4537 га (кадастровий номер 2322785400:09:001:0134); 
площею 14,2620 га (кадастровий номер 2322785400:09:001:0135); 
площею 40,6163 га (кадастровий номер 2322785400:07:002:0178); 
площею 32,9171 га (кадастровий номер 2322785400:07:002:0177); 
площею 55,0365 га (кадастровий номер 2322785400:07:002:0176); 
площею 10,3571 га (кадастровий номер 2322785400:07:002:0175); 
площею 27,6263 га (кадастровий номер 2322785400:06:002:0271); 
площею 13,3933 га (кадастровий номер 2322785400:05:002:0209); 
площею 11,2459 га (кадастровий номер 2322782700:03:002:0169); 
площею 10,1480 га (кадастровий номер 2322782700:05:001:0122); 
площею 17,8024 га (кадастровий номер 2322782700:06:002:0208); 
площею 20,4962 га (кадастровий номер 2322755100:06:001:0384); 
площею 14,2029 га (кадастровий номер 2322755100:09:002:0164); 
площею 11,0909 га (кадастровий номер 2322755100:09:002:0163); 
площею 26,4798 га (кадастровий номер 2322782000:03:001:0290); 
площею 10,4859 га (кадастровий номер 2322782000:03:002:0440); 
площею 14,3013 га (кадастровий номер 2322782000:04:002:0151); 
площею 14,6840 га (кадастровий номер 2322782000:04:002:0150); 
площею 14,3497 га (кадастровий номер 2322784400:04:002:0187); 
площею 14,0670 га (кадастровий номер 2322781300:03:001:0145); 
площею 16,7260 га (кадастровий номер 2322781300:03:003:0188); 
площею 10,9844 га (кадастровий номер 2322781300:03:001:0144); 
площею 60,9711 га (кадастровий номер 2322781300:03:002:0242); 
площею 23,8807 га (кадастровий номер 2322781300:03:003:0187). 

 
2. Запропонувати ДЕРЖАВНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ПОЛОГІВСЬКЕ 

ЛІСОМИСЛИВСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО»: 
1) здійснити державну реєстрацію права постійного користування 

земельними ділянками в установленому законодавством порядку; 
2) виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст. 96 

Земельного кодексу України. 
 
 
 
Голова                                                                               Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 


